



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 16 lutego 2009 r.

**Druk nr 437 C**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI USTAWODAWCZEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 23 stycznia 2009 r.**

**ustawie o zmianie ustawy – Prawo upadłościowe i naprawcze, ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz ustawy o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym**

Marszałek Senatu dnia 3 lutego 2009 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2009 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Ustawodawczej  
(-) Bohdan Paszkowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo upadłościowe i naprawcze,  
ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz ustawy o Bankowym  
Funduszu Gwarancyjnym**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2009 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo upadłościowe i naprawcze, ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz ustawy o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) tytuł ustawy otrzymuje brzmienie:  
"o zmianie ustawy – Prawo upadłościowe i naprawcze, ustawy o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym oraz ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym";
- 2) w art. 1:
  - a) w pkt 43 w zdaniu wstępnym wyrazy "tytułu III działu V w rozdziale 1 po art. 137" zastępuje się wyrazami "w tytule III w dziale V w rozdziale 1 przed art. 138",
  - b) w pkt 102 w zdaniu wstępnym wyrazy "tytułu VII" zastępuje się wyrazami "w tytule VII",
  - c) w pkt 129 w zdaniu wstępnym wyrazy "tytułu II" zastępuje się wyrazami "w tytule II";
- 3) w art. 1 w pkt 57, w ust. 1 wyrazy "sędziego komisarza" zastępuje się wyrazami "sędziego-komisarza";

- 4) w art. 1 w pkt 69, w art. 230 w ust. 2 wyrazy "zarządcy masy" zastępuje się wyrazem "zarządcy";
- 5) w art. 1 w pkt 78 w zdaniu wstępnym po wyrazach "art. 262" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a i dodaje się lit. b w brzmieniu:  
"b) uchyla się ust. 3;"
- 6) w art. 1 w pkt 86, w art. 278 we wprowadzeniu do wyliczenia w zdaniu drugim wyrazy "sporządza się" zastępuje się wyrazami "sporządza on";
- 7) w art. 1 w pkt 90, w art. 285 w ust. 2 po wyrazie "listą" dodaje się wyrazy "uprawnionych do głosowania";
- 8) w art. 1 w pkt 103, w art. 319 w ust. 4 po wyrazie "pozostają" dodaje się wyrazy "w mocy";
- 9) w art. 1 w pkt 103:
  - a) w art. 320 w ust. 1:
    - w zdaniu wstępnym oraz w pkt 1, 3 i 4 wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo",
    - w pkt 2 użyty dwukrotnie wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo",
  - b) w art. 321 w ust. 2 wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo",
  - c) w art. 322 użyty dwukrotnie wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo";
- 10) w art. 1 w pkt 105, w art. 329 skreśla się wyrazy "(Dz. U. Nr 149, poz. 703, z późn. zm.)";
- 11) w art. 1 w pkt 109 w lit. a, w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "lub dokonanych za zgodą nadzorcy sądowego" zastępuje się wyrazami "sądowego lub dokonanych za jego zgodą";

12) w art. 1 po pkt 143 dodaje się pkt ... w brzmieniu:

"...) w art. 509 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Głosowanie nad układem może odbywać się w grupach wierzycieli. Podziału na grupy dokonuje przedsiębiorca. Przepis art. 278 stosuje się odpowiednio.";